

**MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM**  
**Sistema de Informações Municipais**

001/002

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM**

**Período: Junho de 2016**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME	10.462.229/0001-00	1116	AGUA SANITARIA. GALAO 1 LITRO	UN	1,39	120,00	166,80
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	1216	LUVA MULTIUSO (LIMPEZA) TAMANH	PC	2,30	20,00	46,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	1216	PAPEL HIGIENICO BRANCO. FARDO	FD	75,00	12,00	900,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	1216	DESINFETANTE 2 LITROS	UN	3,20	72,00	230,40
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	1316	CERA LIQUIDA 750 ML. CORES VAR	UN	2,30	180,00	414,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	1316	DETERGENTE. NEUTRO LIQUIDO 500	UN	1,33	100,00	133,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	1316	SABAO EM BARRA NEUTRO. PCT C/5	PC	5,43	15,00	81,45
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	1316	SABAO EM PO. MULTI ACAO. PCT 1	UN	6,15	20,00	123,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	1316	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46.2-	UN	3,67	100,00	367,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	1316	DESINFETANTE. 500 ML	UN	1,44	60,00	86,40
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	1316	VASSOURA. PIACAVA. 05	UN	7,50	20,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	1316	FOSFORO. PCT C/10 CX DE 40 PAL	PC	2,70	10,00	27,00
SECRETARIA MUN. DE ESPORTES, LAZER E TURISMO	RODRIGO DE M. MELO COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVO	22.770.164/0001-30	1416	TATAME 1X1X0,30MM	UN	73,90	30,00	2.217,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	4816	OLEO SEMI-SINTETICO. 15W40 API	CX	672,00	2,00	1.344,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	4816	OLEO LUBRIFICANTE. 15W40 MOTOR	UN	280,00	7,00	1.960,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSP E SERV. PUBLICOS	M. M. COMERCIO DE PECAS LTDA	07.811.324/0001-59	4816	ADVENTO 15W40-MOTOR DIESEL C/2	UN	280,00	4,00	1.120,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	FLASH - PLACAS & LUMINOSOS.	01.658.840/0001-09	6216	PLACA DE ACO 30X50 CM	UN	375,00	1,00	375,00
SECRET. MUN. GESTAO PATRIM., COMPRAS E LICITACOES	FLASH - PLACAS & LUMINOSOS.	01.658.840/0001-09	6216	PLACA DE IDENTIFICACAO. MED-3	UN	1.200,00	1,00	1.200,00
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME	10.462.229/0001-00	7216	AGUA SANITARIA. GALAO 1 LITRO	UN	1,39	60,00	83,40
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	7316	LUVA MULTIUSO (LIMPEZA) TAMANH	PC	2,30	5,00	11,50
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	7316	PAPEL HIGIENICO BRANCO. FARDO	FD	75,00	5,00	375,00
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	7316	PANO DE LIMPEZA MULTI-USO 58CM	PC	7,10	5,00	35,50
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	7316	ALCOOL GEL. ETILICO 500 GR 70	UN	4,60	24,00	110,40
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	ORLANDO ABUD JUNIOR-EPP	04.013.164/0001-04	7316	DESINFETANTE 2 LITROS	UN	3,20	60,00	192,00
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	7416	COPO DESCARTAVEL 50 ML. P/CAFE	CX	92,50	3,00	277,50
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	7416	GARRAFA TERMICA 2L PRESSAO	UN	64,90	2,00	129,80
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	7516	ESPONJA ANTI BACTERIA. DUPLA F	PC	2,55	10,00	25,50
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	7516	CERA LIQUIDA 750 ML. CORES VAR	UN	2,30	36,00	82,80
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	7516	DETERGENTE. NEUTRO LIQUIDO 500	UN	1,33	48,00	63,84
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	7516	SACO ALVEJADO. 44 X 74 BRANCO	UN	2,77	20,00	55,40
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	7516	SABONETE. BASE DE SODIO. AGUA.	UN	0,98	10,00	9,80
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	7516	SACO ALVEJADO. 38 X 68 BRANCO	UN	1,60	10,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	7516	SABAO EM BARRA NEUTRO. PCT C/5	PC	5,43	5,00	27,15
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	7516	SACO PARA LIXO 10 X 30 L. REFO	PC	4,27	10,00	42,70
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	7516	SACO PARA LIXO 10 UNID X 50 L.	PC	4,27	10,00	42,70
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	7516	SACO PARA LIXO 5 X 100 L. REFO	PC	3,23	5,00	16,15
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	7516	PAPEL TOALHA. BRANCO. FOLHA DU	PC	3,61	48,00	173,28
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	7516	SABAO EM PO. MULTI ACAO. PCT 1	UN	6,15	10,00	61,50
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	7516	LIMPADOR MULTI ORIGINAL. 500 M	UN	1,65	24,00	39,60

**MUNICÍPIO DE SAPUCAI-MIRIM**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM**  
**Sistema de Informações Municipais**

002/002

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAI-MIRIM**

**Período: Junho de 2016**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	7516	CESTO PARA LIXO EM PROLIPROPIL	UN	19,45	5,00	97,25
SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRACAO E FINANÇAS	MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - ME	05.300.129/0001-39	7516	VASSOURA. PIACAÇA. 05	UN	7,50	10,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	LUIZ ANTONIO DIAS	172.927.786-15	7816	REPOLHO	UN	4,00	200,00	800,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	LUDIMILA ROCHA DA SILVEIRA	14.311.638/0001-58	9716	FOGOS DE ARTIFICIOS. GIRANDOLA	UN	300,00	5,00	1.500,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	LUDIMILA ROCHA DA SILVEIRA	14.311.638/0001-58	9716	FOGOS DE ARTIFICIOS. 12X1 TIRO	UN	20,00	100,00	2.000,00
SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA	LUDIMILA ROCHA DA SILVEIRA	14.311.638/0001-58	9716	FOGOS DE ARTIFICIO/TORTA EVOLU	UN	1.300,00	1,00	1.300,00
SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL	VANTUIR APARECIDO DO AMARAL	21.940.323/0001-35	23716	PREST.SERVICO AULAS CAPOEIRA	SV	24,50	32,00	784,00
SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL	VANTUIR APARECIDO DO AMARAL	21.940.323/0001-35	23816	PREST.SERVICO AULAS CAPOEIRA	SV	24,50	32,00	784,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	AGIT - SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.774.904/0001-86	36516	COLETA DE LIXO SAUDE (EXCEDENT	KG	5,50	105,30	579,17
Total da Compra								20.731,99